робіт пов'язаних з державною таємницею, виконуються особами, підготовленими та 
призначеними для таких робіт і при наявності у них допуску до державної таємниці 
відповідної форми. 

РОЗДІЛ 4.  СТАТУТНИЙ  КАПІТАЛ. АКЦІЇ ТОВАРИСТВА 

4.1. Статутний капітал Товариства (далі за текстом – «Статутний капітал») становить 

104 000,00 грн. (сто чотири тисячі гривень 00 копійок) і визначається як сума номінальної 
вартості розміщених акцій. 

Статутний капітал поділений на 4 160 (чотири тисячі сто шістдесят) іменних простих 
акцій однаковою номінальною вартістю 25,00 грн. (двадцять п’ять гривень 00 коп.) за 1 
(одну) акцію. 

4.2. Акції Товариства посвідчують корпоративні права Акціонера щодо Товариства. 
Товариство розміщує тільки іменні акції. Акції Товариства існують виключно в